様式第2号(第6条関係)

年 月 日

公共汚水ます等(新設・改造・除却)申請書

南丹市長 様

申請者 住 所

氏 名 （※）

（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも本人

（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

次のとおり公共汚水ます等を(新設・改造・除却)したいので申請します。なお、工事完了後の施設

が、南丹市の所有となることに異議ありません。

場 所

地 目 地 積
m2

土 地 所 有 者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

家 屋 所 有 者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

公共汚水ます等

使 用 者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

工事施工業者

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

添 付 図 書
1 位置図 2 平面図 3 縦断図

4 構造図 5 その他